

PROPOSTA DE PRECOS**A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE.**

A empresa PEDRO HENRIQUE VIERA RIBEIRO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF n.º 46.403.489/0001-43 e Inscrição Estadual nº 07.063150-6, estabelecida à Rua São Paulo, 1.231 - Salesianos – Juazeiro do Norte-Ceará, CEP 63060-262, por intermédio de seu representante legal, Sr. Pedro Henrique Vieira Ribeiro, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na cidade de Juazeiro do Norte(CE), RG nº 2008689224-4/SSPDS-CE, CPF/MF n.º 047.450.613-40, propõe ao Município de Solonopole o constante no objeto do Edital de **Pregao Eletronico N.º 2023.01.24.02-SRP**, conforme segue:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E NUTRIÇÃO ENTERAL DESTINADO AOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO



Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262



LOTE 02: SERINGAS, CONEXÕES PARA OXIGÊNIO E EQUIPOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº 10 CATETER Nº 10, EM MATERIAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR TRANSPARENTE ATÓXICO E FLEXÍVEL, REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	BIOSANI	100	R\$ 0,43	R\$ 43,00
2	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº 4 CATETER Nº 04, EM MATERIAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR TRANSPARENTE ATÓXICO E FLEXÍVEL REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	BIOSANI	100	R\$ 0,35	R\$ 35,00
3	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº 6 CATETER Nº 6, EM MATERIAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR TRANSPARENTE ATÓXICO E FLEXÍVEL REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	BIOSANI	100	R\$ 0,39	R\$ 39,00
4	CATETER PARA OXIGÊNIO Nº 8 CATETER Nº 8 EM MATERIAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR TRANSPARENTE ATÓXICO E FLEXÍVEL REGISTRADO EM ÓRGÃO COMPETENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	BIOSANI	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
5	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS (ADULTO) CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, TUBO DE PVC, ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA, PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	DESCARPACK	4000	R\$ 0,49	R\$ 1.960,00
6	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS (PEDIÁTRICO) CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, TUBO DE PVC, ATÓXICO, SILICONIZADA, ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA, PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	LABORIMPORE	4000	R\$ 1,95	R\$ 3.900,00

3137

DISTRIBUIDORA

EQUIPO FOTOSSENSÍVEL -
CONSTITUÍDO DE PONTA
PERFURANTE TIPO UNIVERSAL,
INTERMEDIADO POR UM
TERMOPLÁSTICO, COM FILME
MÉDICO, COM INJETOR LATERAL
Hospitalar

(Y), UTILIZADO PARA INFUSÃO
DE LÍQUIDOS FOTOSSENSÍVEIS
POR VIA PARENTERAL, ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL DE
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM
FILME TERMOPLÁSTICO, COM
ABERTURA EM PÉTALA,
CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
DATA E TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE
VALIDADE E REGISTRO EM
ÓRGÃO COMPETENTE.

7

EQUIPO
FOTOSSENSÍVEL
SIMPLES

UNIDADE

EMBRAMED

1000

R\$

1,00

R\$

1.000,00

8

EQUIPO MACRO
GOTAS

UNIDADE

DESCARPACK

15000

R\$

0,65

R\$

9.750,00

EQUIPO PARA SORO MACRO
GOTAS - COMPOSTO DE PONTA
PERFURANTE SEGUNDO NBR
14041 ESCALONADA, CÂMARA
FLEXÍVEL DE GOTEJAMENTO,
PROJETADA PARA 20 GOTAS
P/ML, TRANSPARENTE,
REGULADOR DE FLUXO TIPO
ROLETE, TUBO FLEXÍVEL,
TRANSPARENTE, MEDINDO NO
MÍNIMO 1,30 CM, ADAPTADOR
LUER MACHO, ESTÉRIL,
ATÓXICO, EPIROGÊNICO.
EMBALAGEM INDIVIDUAL DE
PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM
FILME TERMOPLÁSTICO, COM
ABERTURA EM PÉTALA,
CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,
DATA E TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE
VALIDADE E REGISTRO EM
ÓRGÃO COMPETENTE.

9

EQUIPO MACRO
GOTAS COM
INJETOR LATERAL

UNIDADE

DESCARPACK

10000

R\$

0,60

R\$

6.000,00

EQUIPO PARA SORO MACRO
GOTAS - COMPOSTO DE PONTA
PERFURANTE SEGUNDO NBR
14041 ESCALONADA, CÂMARA
FLEXÍVEL DE GOTEJAMENTO,
PROJETADA PARA 20 GOTAS
P/ML, TRANSPARENTE,
REGULADOR DE FLUXO TIPO
ROLETE, TUBO FLEXÍVEL,
TRANSPARENTE, MEDINDO NO
MÍNIMO 1,30 CM, ADAPTADOR
LUER MACHO, COM INJETOR
LATERAL DE MEMBRANA AUTO-
VEDANTE, ESTÉRIL, ATÓXICO,
EPIROGÊNICO. EMBALAGEM
INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU
CIRÚRGICO COM FILME
TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA
EM PÉTALA, CONSTANDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO
DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE
VALIDADE E REGISTRO EM



Rua São Rocco, 1231 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262



88 99643.8283 / 88 2156.8717



vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com



DISTRIBUIDORA

So Hospitalar

3138

10	EQUIPO MICRO GOTAS	EQUIPO PARA SORO MICRO GOTAS - COMPOSTO DE PONTA PERFURANTE SEGUNDO NBR 14041 ESCALONADA, CÂMARA FLEXÍVEL DE GOTEJAMENTO, PROJETA PARA 60 UGTS P/ML, TRANSPARENTE, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 CM, ADAPTADOR LUER MACHO, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	MEDIX	3000	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
11	EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	EQUIPO PARA SORO MICRO GOTAS - COMPOSTO DE PONTA PERFURANTE SEGUNDO NBR 14041 ESCALONADA, CÂMARA FLEXÍVEL DE GOTEJAMENTO, PROJETA PARA 60 UGTS P/ML, TRANSPARENTE,	UNIDADE	MEDIX	3000	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
		REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 CM, ADAPTADOR LUER MACHO, COM INJETOR LATERAL DE MEMBRANA AUTO-VEDANTE, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
12	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	EQUIPO - COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO CELM (EQUIPAMENTO QUE DISPOMOS NA INSTITUIÇÃO). CONSTITUÍDO DE PONTA PERFURANTE TIPO UNIVERSAL, INTERMEDIADO POR UM TERMINAL DE SILICONE GRAU MÉDICO, UTILIZADO PARA INFUSÃO DE LÍQUIDOS VIA PARENTERAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	LIFEMED	350	R\$ 13,98	R\$ 4.893,00

Rua São Paulo, 1231 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

3139

**DISTRIBUIDORA**

Hospitalar

13	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO	EQUIPO - ADAPTÁVEL AS BOMBAS DE INFUSÃO UNIVERSAL .CONSTITUÍDO DE PONTA PERFORANTE TIRG UNIVERSAL, NEUTRO, COM UM TERMINAL DE SILICONE Hospitalar GRAU MÉDICO, UTILIZADO PARA INFUSÃO DE LÍQUIDOS VIA PARENTERAL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	LIFEMED	350	R\$ 12,44	R\$ 4.354,00
14	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE COM PONTA PERFORANTE ISO PARA BOLSA DE SANGUE, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, INCOLOR E CONTÍNUA, SENDO PARTE SUPERIOR PARA FILTRAGEM COM FILTRO DE 200 MICROLITROS, PERMEÁVEL EM TODA A SUA EXTENSÃO E PARTE INFERIOR PARA CONTROLE DE GOTEJAMENTO (20 GOTAS = 1ML), TUBO DE PVC COM 1,5M, ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PINÇA ROLETE COM ESBARRO NAS DUAS EXTREMIDADES, INTERMEDIÁRIA, LUER UNIVERSAL, DE COR CLARA E NÃO LEITOSO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM POLIETILENO COM VENTILAÇÃO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO ESPECIFICAÇÃO CLARA DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LOTE E VALIDADE, ABERTURA DE FÁCIL MANUSEIO	UNIDADE	EMBRAMED	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
15	EXTENSOR EM Y	EXTENSOR EM Y ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	TRAMMIT MEDICAL	3000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
16	SERINGA 1 ML 26G X ½ COM AGULHA 0,45 X 13	SERINGA DESC. 1ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CONFORME ABNT N° 2316, APIROGÊNICO - CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL	UNIDADE	DESCARPACK	3000	R\$ 0,09	R\$ 270,00



88 99643.8283 / 88 2156.8717

vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com

3140

**DISTRIBUIDORA**

Material Médico Hospitalar

		COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
17	SERINGA 10ML COM AGULHA 25 X 7	SERINGA DESC. 10ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO LUER, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	30000	R\$ 0,17	R\$ 5.100,00
18	SERINGA 10ML SEM AGULHA	SERINGA DESC. 10ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO LUER, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	15000	R\$ 0,14	R\$ 2.100,00



Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262



88 99643.8283 / 88 2156.8717



vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com

3141

DISTRIBUIDORA

COM ANEL DE RETENÇÃO Hospitalar

19	SERINGA 20 ML COM AGULHA 25 X 7	SERINGA DESC. 20ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO "LUERLOCK", ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	15000	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00
20	SERINGA 20 ML SEM AGULHA	SERINGA DESC. 20ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO "LUERSLIP", ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	25000	R\$ 0,22	R\$ 5.500,00
21	SERINGA 3ML COM AGULHA 25 X 7	SERINGA DESC. 3ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO LUERLOCK ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	25000	R\$ 0,10	R\$ 2.500,00

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

88 99643.8283 / 88 2156.8717

vendas@jpdistribuidorace.com

www.jpdistribuidorace.com

3142

SERINGA DESC. 3ML -
 CONFECCIONADA EM PLÁSTICO
 TRANSPARENTE, ATÓXICO,
 APIROGÊNICO. CILINDRO COM
 ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL
 COM ANEL DE RETENÇÃO,
 FLANGE COM FORMATO
 ADEQUADO, BICO LUERLOCK
 ÊMBOLO COM PISTÃO
 LUBRIFICADO SEM AGULHA.
 ESTÉRIL, EM EMBALAGEM
 INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU
 CIRÚRGICO COM FILME
 TERMOPLÁSTICO, COM
 ABERTURA EM PÉTALA,
 CONSTANDO EXTERNAMENTE
 DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
 PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA
 ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE
 VALIDADE E REGISTRO EM
 ÓRGÃO COMPETENTE.

DISTRIBUIDORA

COM ANEL DE RETENÇÃO, Hospitalar

22

SERINGA 3ML
 SEM AGULHA

UNIDADE

MEDIX

15000

R\$ 0,07

R\$ 1.050,00

23

SERINGA 5ML
 COM AGULHA 25
 X 7

UNIDADE

DESCARPACK

15000

R\$ 0,11

R\$ 1.650,00

24

SERINGA 5ML
 SEM AGULHA

UNIDADE

DESCARPACK

25000

R\$ 0,08

R\$ 2.000,00



Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262



88 99643.8283 / 88 2156.8717



vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com

						3143	
25	SERINGA DE 60ML	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CILINDRO COM ESCALA DE VOLUME, ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
26	TORNEIRA 3 VIAS	TORNEIRA TRÊS VIAS, DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO, ESTRUTURA TRANSPARENTE, CONECTORES LUERLOCK UNIVERSAIS, COM TAMPA E ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	DESCARPACK	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
27	TUBO DE SILICONE Nº 200	TUBO DE SILICONE REFERENCIA 200, PACOTE COM 15 M	PACOTE	MEDICONE	20	R\$ 14,20	R\$ 284,00
28	TUBO DE SILICONE Nº 204	TUBO 6,0 X 12,0 MM DE SILICONE ZUMQ REF. 204 PACOTE COM 15 M	PACOTE	MEDICONE	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
29	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO POLIPROPILENO INQUEBRÁVEL	COMPOSTO POR VÁLVULA, FRASCO PLÁSTICO INQUEBRÁVEL DE FÁCIL LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, GRADUADO, COM MARCAÇÕES DE NÍVEIS IDEIAS, PARA USO COM ÁGUA. APRESENTAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	ROMED	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
VALOR TOTAL LOTE 02							R\$ 62.990,00

VALOR GLOBAL LOTE 02 R\$62.525,90 (SESSENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOTE 03: FIOS CIRÚRGICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
------	-----------	---------	-------	------	------------	---------

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

						3144	
				SHALON	40	R\$ 59,42	R\$ 2.376,80
	FIO CATGUT CROMADO 0 75 CM	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO - 0 - 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILINDRICA EM AÇO INOX (3/8 CIRC, CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES					
2	FIO CATGUT CROMADO 1-0 75 CM	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO Nº 1. CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILINDRICA EM AÇO INOX (3/8 CIRC, CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	40	R\$ 59,42	R\$ 2.376,80
	FIO CATGUT CROMADO 2-0 75CM	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO Nº 2 - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILINDRICA EM AÇO INOX (3/8CIRC, CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	40	R\$ 59,42	R\$ 2.376,80
4	FIO CATGUT CROMADO 3-0	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO Nº 3 - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 40-4,0) DATA DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	20	R\$ 59,42	R\$ 1.188,40
5	FIO CATGUT CROMADO 4-0	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO Nº 4 - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 25-2,5) DATA DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	20	R\$ 59,42	R\$ 1.188,40
6	FIO CATGUT SIMPLES 0 75 CM	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO - 0 - 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILINDRICA EM AÇO INOX (3/8CIRC, CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	35	R\$ 52,94	R\$ 1.852,90
7	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 75 CM	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 1-0 - 75CM- CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX, CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 40-4,0) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	35	R\$ 52,94	R\$ 1.852,90
8	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 75 CM	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 - 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX, CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 40-4,0) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	35	R\$ 52,94	R\$ 1.852,90

DISTRIBUIDORA

Dee VALIDADE de Eco Hospitalar

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

88 99643.8283 / 88 2156.8717

vendas@jpdistribuidorace.com

www.jpdistribuidorace.com

3145

3,0), DATA DE VALIDADE E
REGISTRO EM ÓRGÃO
COMPETENTE.

CAIXA COM 24 UNIDADES

DISTRIBUIDORA

Material Médico Hospitalar

		3,0), DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES					
9	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 75 CM	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0- 75 – CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 25- 2,5), DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	35	R\$ 52,94	R\$ 1.852,90
10	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 75CM	FIO PARA SUTURA CATGUT . SIMPLES AGULHADO 4-0 - 75 CM – CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX, CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 25- 2,5) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	35	R\$ 52,94	R\$ 1.852,90
11	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 75CM	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 5-0 - 75 CM – CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX CILINDRICA (3/8 CIRC.CT 25- 2,5), DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	24	R\$ 52,94	R\$ 1.270,56
12	FIO DE ALGODÃO 0	FIO DE ALGODÃO 0-45CM NÃO AGULHADO. NÃO ABSORVÍVEL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	SHALON	24	R\$ 29,17	R\$ 700,08
13	FIO DE ALGODÃO 0	FIO DE ALGODÃO 0-45CM PRETO COM AGULHA CILINDRICA. (MR 35-3,5CM -1/2). NÃO ABSORVÍVEL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	SHALON	24	R\$ 29,17	R\$ 700,08
14	FIO DE ALGODÃO 2-0	FIO DE ALGODÃO 2-0 PRETO COM AGULHA CILINDRICA. (MR 35-3,5CM 1/2). NÃO ABSORVÍVEL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	24	R\$ 29,17	R\$ 700,08
15	FIO DE KIRSCHNER	FIO DE KIRSCHNER 1,5 MM	UNIDADE	BIOMECANICA	24	R\$ 15,13	R\$ 363,12
16	FIO DE KIRSCHNER	FIO DE KIRSCHNER 2,0 MM	UNIDADE	BIOMECANICA	24	R\$ 15,13	R\$ 363,12
17	FIO DE POLIGLACTINA 0	FIO DE POLIGLACTINA – 0 – 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	25	R\$ 111,36	R\$ 2.784,00

Rua São Paulo, 1291, Centro Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

3146


DISTRIBUIDORA

				SHALON	25	R\$ 111,36	R\$ 2.784,00
		FIO DE POLIGLACTINA - 1 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA				
19	FIO DE POLIGLACTINA 2- 0	FIO DE POLIGLACTINA - 2-0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	ATRAMAT	25	R\$ 111,36	R\$ 2.784,00
20	FIO DE POLIGLACTINA 3- 0	FIO DE POLIGLACTINA - 3 - 0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	25	R\$ 111,36	R\$ 2.784,00
21	FIO DE POLIGLACTINA 4- 0	'FIO DE POLIGLACTINA - 4- 0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	25	R\$ 111,36	R\$ 2.784,00
22	FIO DE POLIGLACTINA 5- 0	FIO DE POLIGLACTINA - 5- 0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	25	R\$ 111,36	R\$ 2.784,00
							R\$ -
23	FIO ETHIBOND Nº 0	FIO ETHIBOND Nº 0 NA COR VERDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	GREEN BRAIDED	25	R\$ 115,49	R\$ 2.887,25
24	FIO ETHIBOND Nº 1	FIO ETHIBOND Nº 1 NA COR VERDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	GREEN BRAIDED	25	R\$ 115,49	R\$ 2.887,25
25	FIO ETHIBOND Nº 2	FIO ETHIBOND Nº 2 NA COR VERDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	GREEN BRAIDED	25	R\$ 115,49	R\$ 2.887,25
26	FIO ETHIBOND Nº 3	FIO ETHIBOND Nº 3 NA COR VERDE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	GREEN BRAIDED	24	R\$ 115,49	R\$ 2.771,76
27	FIO NYLON 2-0 45 CM	FIO DE NYLON - 2- 0 - 45CM NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 38 - 303 - 001) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE	CAIXA	MEDIX	40	R\$ 37,27	R\$ 1.490,80

Rua São Paulo, 1231 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

3147

VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES

**DISTRIBUIDORA**

Material Médico Hospitalar

		FIO DE NYLON -3- 0 - 45CM NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 30- 3.0CM) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	MEDIX	80	R\$ 37,27	R\$ 2.981,60
29	FIO NYLON 4-0 45CM	FIO DE NYLON -4- 0 -45CM NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 30- 3.0CM). DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADE	CAIXA	MEDIX	40	R\$ 37,27	R\$ 1.490,80
30	FIO NYLON 5-0 45 CM	FIO DE NYLON -5- 0 - 45CM NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 25- 2.5CM) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	MEDIX	24	R\$ 37,27	R\$ 894,48
31	FIO NYLON 6-0 45CM	FIO DE NYLON -6-0 - 45CM NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 25- 2.5CM) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADE	CAIXA	MEDIX	24	R\$ 37,27	R\$ 894,48
32	FIO PARA CERCLAGEM	FIO PARA CERCLAGEM 0,60MM X 01M EM AÇO	UNIDADE	SHALON	20	R\$ 180,96	R\$ 3.619,20
33	FIO PARA CERCLAGEM	FIO PARA CERCLAGEM 0,80MM X 05M EM AÇO	UNIDADE	SHALON	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
34	FIO PARA CERCLAGEM	FIO PARA CERCLAGEM 1,00MM X 01M EM AÇO	UNIDADE	SHALON	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
35	FIO POLIPROPILENO 0	FIO DE POLIPROPILENO 0. NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (3/8CIRC, CR 40-4.0CM). CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
36	FIO POLIPROPILENO 1-0	FIO DE POLIPROPILENO 1-0. NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (3/8CIRC, CR 40-4.0CM). CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
37	FIO POLIPROPILENO 2-0	FIO DE POLIPROPILENO 2-0. NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (3/8CIRC, CR 40-4.0CM). CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
38	FIO POLIPROPILENO 3-0	FIO DE POLIPROPILENO 3-0. NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (3/8CIRC, CR 40-4.0CM). CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	SHALON	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
39	FIO POLIPROPILENO 4-0	FIO DE POLIPROPILENO 4-0. NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (MR	CAIXA	SHALON	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00



88 99643.8283 / 88 2156.8717



vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com

Rua São Paulo, 129 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

25-2.5CM- 1/2). CAIXA COM 24 UNIDADES

3148



DISTRIBUIDORA
Material Médico Hospitalar

R\$ 74.957,61

VALOR GLOBAL LOTE 03 R\$74.957,61 (SETENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESENTA E UM CENTAVOS)

LOTE: 04 - SOLUÇÕES DE GRANDE VOLUME, DEGERMANTES E OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO 5%	FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	PRO C9	30	R\$ 4,40 R\$ 132,00
2	ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%	SOLUÇÃO A BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO A 0,2%, ESTERILIZANTE QUÍMICO E DESINFETANTE HOSPITALAR. FRASCO COM 1 LITROS. CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	VICPHARMA	360	R\$ 22,02 R\$ 7.927,20
3	ÁGUA OXIGENADA 10V	USO HOSPITALAR. EMBALAGEM FOSCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCOS 1 LITRO	FRASCO	FARMAX	400	R\$ 2,35 R\$ 940,00
4	ÁLCOOL ABSOLUTO	98% FRASCO COM 1LITRO	FRASCO	PROLINK	1800	R\$ 3,87 R\$ 6.966,00
5	ÁLCOOL COMUM A 70%	EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO. FRASCOS 1 LITRO	FRASCO	ECONOMICO	4200	R\$ 3,38 R\$ 14.196,00
6	ÁLCOOL ÉTER	ÉTER DIETÍLICO, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ALCOÓLICA, CONCENTRAÇÃO 35%. FRASCOS 1 LITRO	FRASCO	VICPHARMA	24	R\$ 13,70 R\$ 328,80
7	ÁLCOOL IODADO	SOLUÇÃO DE ÁLCOOL IODADO À 1% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO COR ÂMBAR DE 1 LITRO. FRASCOS 1 LITRO	FRASCO	VICPHARMA	50	R\$ 14,19 R\$ 709,50
8	CLOREXIDINA PARA USO DEGERMANTE	ANTISSÉPTICO DEGERMANTE A BASE DE CLOREXIDINA, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2%, ASSOCIADA A TENSOATIVO. ACONDICIONAMENTO EM RECIPIENTE DE PLÁSTICO ADAPTÁVEL A SUPORTE PRÓPRIO PARA DISPENSAÇÃO ASSÉPTICA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM	FRASCO	RIOHEX	50	R\$ 12,72 R\$ 636,00

Rua São Paulo, 1231 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

ÓRGÃO COMPETENTE.
FRASCOS 1 LITRO

3149



DISTRIBUIDORA
Material Médico Hospitalar

9	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO	5 LITROSÁLCOOL EM GEL 70% ANTI-SÉPTICO E BACTERICIDA PARA LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS REGISTRO ANVISA. GALÃO DE 5 LITROS	GALÃO	HAND SANITIZER	500	R\$ 7,83	R\$ 3.915,00		
10	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTI-SÉPTICO E BACTERICIDA PARA LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS. REGISTRO ANVISA. FRASCOS DE 1 LITRO	FRASCO	BELLOEBELLA	1500	R\$ 4,99	R\$ 7.485,00		
11	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTI-SÉPTICO E BACTERICIDA PARA LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS. REGISTRO ANVISA. FRASCOS DE 500 ML	FRASCO	HAND SANITIZER	1500	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00		
12	CLOREXIDINA PARA USO TÓPICO	ANTISSÉPTICO TÓPICO À BASE DE CLOREXIDINA, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2%, ASSOCIADA A TENSOATIVO. ACONDICIONAMENTO EM RECIPIENTE DE PLÁSTICO ADAPTÁVEL A SUPORTE PRÓPRIO PARA DISPENSAÇÃO ASSÉPTICA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO/1LITRO	FRASCO	RIOHEX	50	R\$ 11,74	R\$ 587,00		
13	FORMOL 10%	SOLUÇÃO AQUOSA DE GÁS DE FORMALDEÍDO E METANOL, NA CONCENTRAÇÃO DE 10%. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO:1L. FRASCO 1 LITRO	FRASCO	PRO C9	12	R\$ 7,83	R\$ 93,96		
14	GEL CONDUTOR PARA EXAMES ECG	É UM GEL CONDUTOR NÃO GORDUROSO, INODORO E TRANSLÚCIDO, FABRICADO COM MATÉRIAS-PRIMAS QUALIFICADAS, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA GARANTIR BOA CONDUTIVIDADE. É FACILMENTE ABSORVIDO POR GUARDANAPOS DE PAPEL OU TECIDO, FAVORECENDO SUA REMOÇÃO APÓS O PROCEDIMENTO. ISENTO DE SAL NÃO DANIFICA OS	GALÃO	FORTSAN	20	R\$ 11,74	R\$ 234,80		

Rua São Paulo, 1231 Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

3150



DISTRIBUIDORA
Material Médico Hospitalar

ELETRODOS E POSSUI PH
NEUTRO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA
PURIFICADA, NEUTRALIZANTE,
POLÍMERO CARBOXYVINÍLICO,
CORANTE

		ELETRODOS E POSSUI PH NEUTRO. COMPOSIÇÃO: ÁGUA PURIFICADA, NEUTRALIZANTE, POLÍMERO CARBOXYVINÍLICO, CORANTE							3150
		CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONA. GALÃO COM 5 LITROS						R\$	-
15	GEL PARA ULTRASSOM	GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA, MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA. NÃO GORDUROSO, COM PROPRIEDADES HIDRATANTES E SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO APLICADOR EM TAMANHO MÉDIO PH NEUTRO C/ 5 LITROS ML, PRAZO DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO COMPETENTE. GALÃO COM 5 LITROS	GALÃO	FORTSAN	36	R\$	11,74	R\$	422,64
16	GLUTARALDEÍDO	FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	GLUTARON	6	R\$	8,81	R\$	52,86
17	POLVIDINEDEGER MANTE	POLIVINILPIROLIDONA SOLUÇÃO IODO ATIVO POVEDINEDEGERMANTE PARA DEGERMAÇÃO DE MÃOS, E BRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA E NA PREPARAÇÃO PRÉ- OPERATÓRIO DA PELE DO PACIENTE. FRASCO/1LITRO	FRASCO	RIODEINE	360	R\$	11,74	R\$	4.226,40
18	POLVIDINE TÓPICO	POLIVINILPIROLIDONA SOLUÇÃO DE IODO ATIVO, POLVEDINE TÓPICO, PARA A ANTISSEPSIA DA MUCOSA ORAL E VAGINAL, BEM COMO APLICAÇÃO EM FERIDAS E QUEIMADURAS. ANTISSÉPTICA PRÉ- OPERATÓRIO, COMPLEMENTAR. FRASCO 1LITRO	FRASCO	VICPHARMA	500	R\$	10,27	R\$	5.135,00
19	REMOVEDOR DE ESPARADRAPO	LÍQUIDO INCOLOR, DE ODOR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLÁTIL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DE FABRICAÇÃO EXPEDIDO POR ÓRGÃO COMPETENTE. EM RECIPIENTE ÂMBAR. FRASCO/1LITRO	FRASCO	VICPHARMA	10	R\$	38,65	R\$	386,50
20	REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO DE ARTIGOS E UTENSÍLIOS	LÍQUIDO TRANSPARENTE E CONCENTRADO À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO, ÉTER PROPILGLICOL E DETERGENTE NÃO IÔNICO. EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	GALÃO	VICPHARMA	5	R\$	82,19	R\$	410,95

Rua São Paulo, 1231 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

EMBALAGEM :5
LITROS. GALÃO COM 5 LITROS

3151



21	SOLUÇÃO DE LUGOL 5%	SOLUÇÃO DE IODETO DE POTÁSSIO A 5%. SOLUÇÃO DE LUGOL UTILIZADA PARA DIVERSAS TÉCNICAS EM LABORATÓRIO CLÍNICO. ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO; COR: SOLUÇÃO MARROM ESCURO, LIVRE DE PARTÍCULAS VISÍVEIS. ODOR: LIGEIRAMENTE PUNGENTE	LITRO	PRO C9	24	R\$ 20,06	R\$ 481,44
22	SOLUÇÃO ENZIMÁTICA (DETERGENTE)	DETERGENTE ENZIMÁTICA PREPARAÇÃO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, CONCENTRADO PARA DILUIÇÃO AO USO, ASSOCIADO A, NO MÍNIMO TRÊS ENZIMAS DO TIPO AMILÍASE, LIPASES E PROTEASES. PRÓPRIO PARA LIMPEZA MANUAL E MECÂNICA (EM MÁQUINA). EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÕES PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CERTIFICADOS E LAUDOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS COMPETENTES. COM INFORMAÇÕES CLARAS SOBRE A DILUIÇÃO E USO. ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO. FRASCOS COM 5 LITROS	FRASCO	FORTZYMEPLUS	200	R\$ 33,76	R\$ 6.752,00
23	VASELINA LÍQUIDA ATÓXICA	VASELINA LÍQUIDA PARA USO MEDICINAL. 1 LITRO	LITRO	RIOQUIMICA	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
24	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO DE CEREAIS	PRODUZIDO PELO PROCESSO DRY-MILLING (HIDRÓLISE ENZIMÁTICA DO AMIDO DE CEREAIS); CARACTERÍSTICAS: LÍQUIDO INCOLOR, INFLAMÁVEL, VOLÁTIL, ISENTO DE MATERIAIS EM SUSPENSÃO. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, OBEDECENDO A NBR-5992 E TODA LEGISLAÇÃO OBRIGATÓRIA PARA PRODUTOS DE SAÚDE. 1 LITRO	LITRO	SYNTH	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL LOTE 04							R\$ 69.799,05

VALOR GLOBAL LOTE 04 R\$69.799,05 (SESSENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS)

LOTE 08: GLICOSÍMETROS, TIRAS REAGENTES, LANCETAS E TERMÔMETROS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
------	-----------	---------	-------	------	------------	---------

1	TERMÔMETRO AMBIENTE	PARA PAREDE COM ESCALA DE -10 À 50°C, COM BASE DE PLÁSTICO	UNIDADE	MULTILASER	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
2	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR	<p>ÁREA DE TESTE COM RÁPIDO RESULTADO E PEQUENO VOLUME DE AMOSTRA SANGUÍNEA (1-2ML) hospitalar</p> <p>DISTRIBUIDORA</p> <p>UTILIZA SANGUE TOTAL: CAPILAR (PUNÇÃO DIGITAL), VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. NÃO SOFRE A INTERFERÊNCIA DE 60 SUBSTÂNCIAS COMUNS EM AMBIENTES HOSPITALARES OU DOMICILIARES, INCLUINDO PO2 (PRESSÃO PARCIAL DE OXIGÊNIO) DE PACIENTE EM OXIGENOTERAPIA. FAIXAS DE HEMATÓCRITO. DOSAGEM FORA DO MONITOR: 20 - 70%. DOSAGEM DENTRO DO MONITOR: 20 - 55%. DOMICILIAR, HOSPITALAR E AMBULATORIAL, NA FAIXA DE MEDIÇÃO DE 20 A 600 MG/DL</p>	UNIDADE	G-TECH	250000	R\$ 0,28	R\$ 70.000,00
3	TERMÔMETRO PARA USO CLÍNICO HOSPITALAR DIGITAL	APARELHO UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERATURA OU VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, EM SITUAÇÕES PATOLÓGICAS; É UM TERMÔMETRO POR CONTATO, QUE UTILIZA A PONTA SENSOR COMO MEDIÇÃO; INTERVALO DE MEDIÇÃO: 32°C À 42°C;	UNIDADE	G-TECH	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
4	TERMÔMETRO PARA REFRIGERADOR/ GELADEIRA	É UM INSTRUMENTO QUE PERMITE A MONITORAÇÃO SIMULTÂNEA DE DUAS TEMPERATURAS. POSSUI FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS LEITURAS MÁXIMAS E MÍNIMAS, INTERNAS E EXTERNAS DA TEMPERATURA, EM UM PERÍODO DE TEMPO. VOCÊ PODERÁ COLOCAR UMA TEMPERATURA EXTERNA DE LIMITE MÁXIMA E/OU MÍNIMA PARA ALERTA ATRAVÉS DE ALARME SONORO. TEMPERATURA AMBIENTE	UNIDADE	EXBOM	25	R\$ 57,00	R\$ 1.425,00
		<p>(INTERNA) - FAIXA DAS MEDIÇÕES: -10°C À +50°C; - RESOLUÇÕES: ± 0,1 °C; - PRECISÃO DAS MEDIDAS: ± 1,0 °C (NA FAIXA DE 0°C À +50°C) / ± 2,0 °C (FORA DA FAIXA DE 0°C À +50°C); - FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -10°C À +50°C; TEMPERATURA EXTERNA - FAIXA DAS MEDIÇÕES: -50°C À +70°C; - RESOLUÇÕES: ±0,1°C; - PRECISÃO DAS MEDIDAS: ± 1,0 °C (NA FAIXA DE 0°C À +50°C) / ± 2,0 °C (FORA DA FAIXA DE 0°C À +50°C); - ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA DE 1,5V AAA.</p>					

Rua São Paulo, 1231 - Centro, Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

- COMPRIMENTO DO CABO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 2M

3153



DISTRIBUIDORA
Material Médico Hospitalar

5	MONITOR DE GLICEMIA CAPILAR	<p>AUTOCODIFICADO TECNOLOGIA DE BIOSSENSOR FOTOMÉTRICO (REFLECTÂNCIA) FAIXA DE MEDIÇÃO: 10 A 600 MG/DL PERMITE A COLETA DA AMOSTRA COM A TIRA DE TESTE FORA DO MONITOR DETECÇÃO DE AMOSTRA INSUFICIENTE DE SANGUE RESULTADOS EM 5 SEGUNDOS (COLETA COM A TIRA DENTRO DO MONITOR) E 8 SEGUNDOS (COLETA COM A TIRA FORA DO MONITOR) LIGA AUTOMATICAMENTE COM A COLOCAÇÃO DA TIRA DE TESTE E DESLIGA AO RETIRÁ- LA MEMÓRIA PARA 500 RESULTADOS COM DATA E HORA. MÉDIA DE 7, 14, 30 E 90 DIAS TRANSFERÊNCIA DE DADOS DA MEMÓRIA POR MEIO DE CABO USB UNIVERSAL PARA SOFTWARES. FUNCIONA COM 1 BATERIA CR 2032 GARANTIA PERMANENTE DO MONITOR, CONFORME MANUAL DO PRODUTOÁREA DE TESTE COM RÁPIDA ABSORÇÃO DE PEQUENO VOLUME DE AMOSTRA SANGUÍNEA (1 - 2ML); UTILIZA SANGUE TOTAL: CAPILAR (PUNÇÃO DIGITAL), VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL; NÃO SOFRE A INTERFERÊNCIA DE 60 SUBSTÂNCIAS COMUNS EM AMBIENTES HOSPITALARES OU DOMICILIARES, INCLUINDO PO2 (PRESSÃO PARCIAL DE OXIGÊNIO) DE PACIENTE EM OXIGENOTERAPIA. FAIXAS DE HEMATÓCRITO: DOSAGEM FORA DO MONITOR: 20 - 70%, DOSAGEM DENTRO DO MONITOR: 20 - 55%</p>	UNIDADE	G-TECH	320	R\$ 39,00	R\$ 12.480,00
6	LANCETA CAIXA COM 100 UNIDADES	<p>LANCETAS AUTOMÁTICAS, COM ACIONAMENTO POR CONTATO, ESPESSURA ULTRAFINA E PENETRAÇÃO CONSISTENTE. É UM DISPOSITIVO ESTÉRIL, APIROGÊNICO E NÃO TÓXICO DE USO ÚNICO, INDICADO PARA OBTENÇÃO DE AMOSTRAS DE SANGUE CAPILAR PARA MEDIR A GLICEMIA. AS LANCETAS SÃO DOMÉSTICO E HOSPITALAR.</p>	CAIXA	G-TECH	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00

Rua São Paulo, 4231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

88 99643.8283 / 88 2156.8717

vendas@jpdistribuidorace.com

www.jpdistribuidorace.com

VALOR TOTAL LOTE 08

R\$ 93.655,00

DISTRIBUIDORA (R\$ 93.655,00) (NINTE E OIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS)
Material Médico Hospitalar

3154

LOTE: 14 - RECIPIENTES, FRASCOS COLETORES, LÁTEX E SACOS PLÁSTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	CLAMP UMBILICAL DISPOSITIVO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO (PVC) ESTERILIZADO PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOTE	KOLPLAST	20	R\$ 51,01	R\$ 1.020,20
2	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 3 A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 102 X 173 X 73MM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00
3	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 4 A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 115 X 188 X 90 MM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00
4	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 5 A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 150 X 245 X 113 CM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00
5	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 6 A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 182 X 280 X 150 CM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00
6	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 7 A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00



88 99643.8283 / 88 2156.8717



vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com



DISTRIBUIDORA
Material Médico Hospitalar

		NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 220 X 340 X 175 CM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.						
7	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 8	A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 317 X 430 X 185 CM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00	
8	GAVETA TIPO BIN TAMANHO 9	A CAIXA ORGANIZADORA BIN É PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, FABRICADA PARA ARMAZENAR E ORGANIZAR PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. A CAIXA BIN DE NÚMERO 3 É COMPOSTA POR DIMENSÕES EXTERNAS DE 386 X 570 X 225 CM, CAPACIDADE 0,5 KG (SUPORTA 1L) E O PESO TOTAL DE 72G.	UNIDADE	PLASBOX	500	R\$ 3,92	R\$ 1.960,00	
9	LÁTEX FINO PARA GARROTE Nº 200	CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL; TAMANHO 200; POSSUI 15M DE COMPRIMENTO; NÃO ESTÉRIL; REGISTRADO NA ANVISA. INDICADO COMO GARROTE A FIM DE FACILITAR A PUNÇÃO INTRAVENOSA. PACOTE COM 15M	PACOTE	LEMGRUBER	12	R\$ 17,27	R\$ 207,24	
10	LÁTEX PARA OXIGÊNIO Nº 204	CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL; TAMANHO 204; POSSUI 15M DE COMPRIMENTO; NÃO ESTÉRIL; REGISTRADO NA ANVISA. PODE SER UTILIZADO COMO VIA DE TRANSPORTE E FLUIDOS E COMO EXTENSÃO DE PASSAGEM DE ASPIRAÇÃO DE FLUIDOS, DENTRE OUTROS. PACOTE COM 15M	PACOTE	LEMGRUBER	12	R\$ 28,26	R\$ 339,12	
11	SACO BRANCO LEITOSO COM SIMBOLOGIA INFECTANTE PARA LIXO HOSPITALAR -	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE	PACOTE	RAVA	35	R\$ 39,17	R\$ 1.370,95	



Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

CAPACIDADE
PARA 100 LITROS

NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. A
SOLDA DE FUNDO É DE TIPO
ESTRELA, CONTÍNUA,
HOMOGÊNEA E UNIFORME
VEDANDO COMPLETAMENTE
NÃO PERMITINDO A PERDA DO
CONTEÚDO DURANTE O
MANUSEIO, DE ACORDO COM A
NORMA TÉCNICA 9191,
DIMINUINDO ASSIM, O
RISCO DE CONTAMINAÇÃO OU
INFECÇÃO DAS ÁREAS POR
ONDE CIRCULA. O
MATERIAL UTILIZADO NA
FABRICAÇÃO É VIRGEM E DE
ALTA QUALIDADE, GERANDO
UM PRODUTO COMPATÍVEL
COM OS PADRÕES DA ABNT
E DO IPT (INSTITUTO DE
PESQUISAS TECNOLÓGICAS)
RECIPIENTE PLÁSTICO (SACO),
NA COR BRANCO LEITOSO
PARA ACONDICIONAR RESÍDUOS
SÓLIDOS DE SAÚDE
INFECTADOS 100 L NAS
MEDIDAS 75 X 105 CM
PACOTE. PACOTE COM 100
UNIDADES

3156

 **DISTRIBUIDORA**

R\$ -

12

SACO BRANCO
LEITOSO COM
SIMBOLOGIA
INFECTANTE
PARA LIXO
HOSPITALAR -
CAPACIDADE
PARA 50 LITROS

SACO PARA
ACONDICIONAMENTO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS
HOSPITALARES/INFECTANTES,
CONSTITUÍDO DE POLIETILENO
DE ALTA DENSIDADE (PEAD)
VIRGEM, OFERECENDO UMA
PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA
E PROPORCIONANDO A
OPACIDADE NECESSÁRIA À
APLICAÇÃO. A SOLDA DE FUNDO É
DE TIPO ESTRELA,
CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E
UNIFORME VEDANDO
COMPLETAMENTE E NÃO
PERMITINDO A PERDA DO
CONTEÚDO DURANTE O
MANUSEIO, DE ACORDO COM A
NORMA TÉCNICA 9191,
DIMINUINDO ASSIM, O
RISCO DE CONTAMINAÇÃO OU
INFECÇÃO DAS ÁREAS POR
ONDE CIRCULA. O
MATERIAL UTILIZADO NA
FABRICAÇÃO É VIRGEM E DE
ALTA QUALIDADE, GERANDO
UM PRODUTO COMPATÍVEL
COM OS PADRÕES DA ABNT
E DO IPT (INSTITUTO DE
PESQUISAS TECNOLÓGICAS).
RECIPIENTE PLÁSTICO (SACO),
NA COR BRANCO LEITOSO
PARA ACONDICIONAR RESÍDUOS
SÓLIDOS DE SAÚDE
INFECTADOS 50 L NAS
MEDIDAS 63 X 80 CM.
PACOTE COM 100 UNIDADES

PACOTE

RAVA

175

R\$ 22,00

R\$ 3.850,00

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

3157

SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. A SOLDA DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, DIMINUINDO ASSIM, O RISCO DE CONTAMINAÇÃO OU INFECÇÃO DAS ÁREAS POR ONDE CIRCULA. O MATERIAL UTILIZADO NA FABRICAÇÃO É VIRGEM E DE ALTA QUALIDADE, GERANDO UM PRODUTO COMPATÍVEL COM OS PADRÕES DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS. 100 L NAS MEDIDAS 75 X 105 CM PACOTE. PACOTE COM 100 UNIDADES

DISTRIBUIDORA

13	SACO VERMELHO PARA LIXO HOSPITALAR - CAPACIDADE PARA 100 LITROS	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. A SOLDA DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, DIMINUINDO ASSIM, O RISCO DE CONTAMINAÇÃO OU INFECÇÃO DAS ÁREAS POR ONDE CIRCULA. O MATERIAL UTILIZADO NA FABRICAÇÃO É VIRGEM E DE ALTA QUALIDADE, GERANDO UM PRODUTO COMPATÍVEL COM OS PADRÕES DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS. 100 L NAS MEDIDAS 75 X 105 CM PACOTE. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	PLASTIPAM	24	R\$ 43,00	R\$ 1.032,00
14	SACO VERMELHO PARA LIXO HOSPITALAR - CAPACIDADE PARA 50 LITROS	SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. A SOLDA DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E	PACOTE	PLASTIPAM	24	R\$ 21,00	R\$ 504,00
VALOR TOTAL LOTE 14							R\$ 22.043,51

VALOR GLOBAL LOTE 14 R\$22.043,51 (VINTE E DOIS MIL, QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)

LOTE: 17 - MATERIAL PARA RAIOS X

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	ALFABETO RADIOLÓGICO DE CHUMBO ALFABETO DE CHUMBO COM BASE EM PVC COM 3MM DE ESPESSURA, COM ALTURA DE 6MM, ACONDICIONADO EM ESTOJO CONTENDO CINCO LETRAS DE CADA, TOTALIZANDO 130 LETRAS.	UNIDADE	KONEX	1	R\$ 175,16	R\$ 175,16

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

	CHASSIS RADIOGRÁFICO COM ECRAN 18X24 EM FIBRA DE CARBONO (PLÁSTICO).	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 18X24CM, CHASSI FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA. TELA INTENSIFICADORA (ECRAN) BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICO.	UNIDADE	KONEX	2	R\$ 913,85	R\$ 1.827,70
2							
3	CHASSIS RADIOGRÁFICO COM ECRAN 24X30 EM FIBRA DE CARBONO (PLÁSTICO).	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 24X30CM, CHASSI FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA. TELA INTENSIFICADORA (ECRAN) BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICO.	UNIDADE	KONEX	2	R\$ 1.198,48	R\$ 2.396,96
4	CHASSIS RADIOGRÁFICO COM ECRAN 35X35 EM FIBRA DE CARBONO (PLÁSTICO).	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X35CM, CHASSI FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA. TELA INTENSIFICADORA (ECRAN) BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICO.	UNIDADE	KONEX	2	R\$ 2.054,25	R\$ 4.108,50
5	CHASSIS RADIOGRÁFICO COM ECRAN 35X43 EM FIBRA DE CARBONO (PLÁSTICO).	CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X43CM, CHASSI FABRICADO EM ALUMÍNIO, COM CANTOS EM NYLON ALTO IMPACTO, TRAVAS PLÁSTICAS COM SISTEMA PUSH, ESPUMA FLEXÍVEL ESPECIAL GARANTINDO PERFEITO CONTATO ENTRE FILME E ECRANS E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA. TELA INTENSIFICADORA (ECRAN) BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICO.	UNIDADE	KONEX	2	R\$ 2.389,33	R\$ 4.778,66

3158

DISTRIBUIDORA

Rua São Paulo, 1281, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

88 99643.8283 / 88 2156.8717

vendas@jpdistribuidorace.com

www.jpdistribuidorace.com

	COLETE P/ PROTEÇÃO DA TIREÓIDE	PROTECTOR DE TIREÓIDE, CONSTITUÍDO POR UM LENÇOL PLUMBÍFERO COM REFORÇO TEXTIL (TELA DE POLIÉSTER) E COBERTURA EM LÁTEX EM VINIL ACRÍLICO MAIS Médico Hospitalar	UNIDADE	PLANIDÉIA	2	R\$ 308,43	R\$ 616,86	3159
7	COLETE P/ PROTEÇÃO DAS GONADAS	AVENTAL PARA PROTEÇÃO DOS ÓRGÃOS GENITAIS, TAMANHO 30X30CM, PARA PACIENTE(INFANTIL), CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MM	UNIDADE	KONEX	2	R\$ 218,00	R\$ 436,00	R\$ -
8	COLGADURA PARA FILME 18 X 24 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	COLGADURA PARA SECAGEM DE FILMES DE 18 X 24 CM RADIOLÓGICOS.	UNIDADE	GRUPO GRX	2	R\$ 156,12	R\$ 312,24	
9	COLGADURA PARA FILME 24 X 30 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	COLGADURA PARA SECAGEM DE FILMES DE 24 X 30 CM RADIOLÓGICOS.	UNIDADE	GRUPO GRX	2	R\$ 156,12	R\$ 312,24	
10	COLGADURA PARA FILME 30 X 40 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	COLGADURA PARA SECAGEM DE FILMES DE 30 X 40 CM RADIOLÓGICOS.	UNIDADE	GRUPO GRX	2	R\$ 156,12	R\$ 312,24	
11	COLGADURA PARA FILME 35 X 35 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	COLGADURA PARA SECAGEM DE FILMES DE 35 X 35 CM RADIOLÓGICOS.	UNIDADE	GRUPO GRX	2	R\$ 156,12	R\$ 312,24	
12	COLGADURA PARA FILME 35X43 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	COLGADURA PARA SECAGEM DE FILMES DE 35 X 44 CM RADIOLÓGICOS.	UNIDADE	GRUPO GRX	2	R\$ 156,12	R\$ 312,24	
13	DOSIMETRO (TLD) PARA LEITURA DE RADIOGRAFIA.	DOSIMETRO PARA LEITURA DE RADIOGRAFIA.	UNIDADE	TLD SAPRA	2	R\$ 408,38	R\$ 816,76	
14	ECRAM 18 X 24	INTENSIFICADOR DE RAIOS-X SENSÍVEL À LUZ VERDE ELABORADO COM CRISTAIS DE FÓSFOROS DE TERRAS RARAS, LANEX, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICA.	UNIDADE	DEL GRANDI PRODUTOS RADIOLÓGICOS	2	R\$ 617,80	R\$ 1.235,60	
15	ECRAM 24 X 30	INTENSIFICADOR DE RAIOS-X SENSÍVEL À LUZ VERDE ELABORADO COM CRISTAIS DE FÓSFOROS DE TERRAS RARAS, LANEX, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICA.	UNIDADE	DEL GRANDI PRODUTOS RADIOLÓGICOS	2	R\$ 926,71	R\$ 1.853,42	
16	ECRAM 35 X 35	INTENSIFICADOR DE RAIOS-X SENSÍVEL À LUZ VERDE ELABORADO COM CRISTAIS DE FÓSFOROS DE TERRAS RARAS, LANEX, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTERANTI-ESTÁTICA.	UNIDADE	DEL GRANDI PRODUTOS RADIOLÓGICOS	2	R\$ 1.538,12	R\$ 3.076,24	

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

17		INTENSIFICADOR DE RAIOS-X SENSÍVEL À LUZ VERDE ELABORADO COM CRISTAIS DE FOSFOROS DE TERRAS RARAS, LANE 135 X 43	UNIDADE	DEL GRANDI PRODUTOS RADIOLÓGICOS	2	3160	R\$ 1.870,53	R\$ 3.741,06
DISTRIBUIDORA								
BASE Material Médico Hospitalar								
18	FILME 18X24 C/ 100	CAIXA COM 100 FILMES 18X24	CAIXA	SUPER HR-V	20		R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
19	FILME 24X30 C/ 100	CAIXA COM 100 FILMES 24X30	CAIXA	SUPER HR-V	20		R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
20	FILME 30X40 C/ 100	CAIXA COM 100 FILMES 30X40	CAIXA	SUPER HR-V	20		R\$ 305,00	R\$ 6.100,00
21	FILME 35X35 C/ 100	CAIXA COM 100 FILMES 35.6X35.6	CAIXA	SUPER HR-V	20		R\$ 308,00	R\$ 6.160,00
22	FILME 35X43 C/ 100	CAIXA COM 100 FILMES 35.6X43.2	CAIXA	SUPER HR-V	24		R\$ 380,00	R\$ 9.120,00
23	FIXADOR PARA RAIOS X AUTOMÁTICO	FIXADOR LÍQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS: COMPOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS E 01 PARTE B C/ 0,950+0,950 LITROS DE ENDURECEDOR.	GALÃO	DPC BRASIL	30		R\$ 104,72	R\$ 3.141,60
24	PROTECTOR DE GÔNODAS INFANTIL	AVENTAL PARA PROTEÇÃO DOS ÓRGÃOS GENITAIS, TAMANHO 30X30CM, PARA PACIENTE(INFANTIL), CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBÍFERA FLEXÍVEL COM EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,50MM	UNIDADE	KONEX	1		R\$ 218,00	R\$ 218,00
25	REVELADOR PARA RAIOS X AUTOMÁTICO	REVELADOR LÍQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38 LITROS: COMPOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS, 01 PARTE B	GALÃO	DPC BRASIL	30		R\$ 294,14	R\$ 8.824,20
VALOR TOTAL LOTE 17								R\$ 66.187,92

VALOR GLOBAL LOTE 17 R\$66.187,92 (SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

LOTE: 18 - SOLUÇÕES INJETÁVEIS DE GRANDE VOLUME							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	
1	ÁGUA DESTILADA 500ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA E HIPOTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. PH ENTRE 5,0 E 7,0. INDICADO NA DILUIÇÃO OU DISSOLUÇÃO DE MEDICAMENTOS COMPATÍVEIS COM A ÁGUA PARA INJETÁVEIS.	BOLSA	FARMACE	2000	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00
2	SOLUÇÃO DE GLICERINA 500ML	ESTE MEDICAMENTO É UTILIZADO COMO AUXILIAR DE LAVAGENS INTESTINAIS, PRÉ-OPERATÓRIO E EM PREPARAÇÕES PARA EXAMES RADIOLÓGICOS. CADA ML CONTÉM: GLICEROL 120 MG. EXCIPIENTE: ÁGUA PARA INJETÁVEIS Q.S.P	BOLSA	FARMACE	200	R\$ 6,56	R\$ 1.312,00

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

						3161	
DISTRIBUIDORA				FARMACE	15000	R\$ 3,77	R\$ 56.550,00
	DRG LOGICO 0,9% 100ML	CLORETO DE SÓDIO 0,9% É UMA SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. EMBALAGEM TRILAMINADA, TRANSPARENTE, DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA, LACRE PROTETOR; TAMPAS NA COR AMARELA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	BOLSA	FARMACE	15000	R\$ 3,77	R\$ 56.550,00
4	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	CLORETO DE SÓDIO 0,9% É UMA SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. EMBALAGEM TRILAMINADA, TRANSPARENTE, DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA, LACRE PROTETOR; TAMPAS NA COR AMARELA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	BOLSA	FARMACE	8000	R\$ 3,94	R\$ 31.520,00
5	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	CLORETO DE SÓDIO 0,9% É UMA SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. EMBALAGEM TRILAMINADA, TRANSPARENTE, DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA, LACRE PROTETOR; TAMPAS NA COR AMARELA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	BOLSA	FARMACE	24000	R\$ 6,23	R\$ 149.520,00
6	SORO FRUTOSE 500ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - 50 MG/ML. CADA 100ML CONTÉM: FRUTOSE 5 G(5%); ÁGUA PARA INJETÁVEISQ.S.P 100 ML.OSMOLARIDADE TEÓRICA: 278MOSMOL/L	BOLSA	FRESENIUS	500	R\$ 7,69	R\$ 3.845,00
7	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1 250ML	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% + GLICOSE 5%. SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. A SOLUÇÃO CONTÉM: CLORETO DE SÓDIO 0,9 G; GLICOSE 5G; EXCIPIENTE: ÁGUA PARA INJEÇÃO Q.S.P - 100 ML. CONTEÚDO ELETROLÍTICO: NA + 154 MEQ/L CLORETO (CL-) 154 MEQ/L. CONTEÚDO CALÓRICO 170 KCAL/L.	BOLSA	FARMACE	2000	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
8	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1:1 500ML	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% + GLICOSE 5%. SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. A SOLUÇÃO CONTÉM: CLORETO DE SÓDIO 0,9 G; GLICOSE 5G; EXCIPIENTE: ÁGUA PARA INJEÇÃO Q.S.P - 100 ML. CONTEÚDO ELETROLÍTICO: NA + 154 MEQ/L CLORETO (CL-) 154 MEQ/L. CONTEÚDO CALÓRICO 170 KCAL/L.	BOLSA	FARMACE	5000	R\$ 6,35	R\$ 31.750,00

Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262

					3162			
		DISTRIBUIDORA			FARMACE	1500	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
	SORO GLICOSADO 5% 250ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL DE DEXTROSE 5%. SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, INCOLOR, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. SOLUÇÃO CONTÉM: GLICOSE ANIDRA 50 MG, ÁGUA PARA INJEÇÃO Q.S.P. 1 ML; EQUIVALENTE A 55 MG DE GLICOSE MONOIDRATADA.	BOLSA					
10	SORO GLICOSADO 5% 500ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL DE DEXTROSE 5%. SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA, INCOLOR, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. CADA ML DA SOLUÇÃO CONTÉM: GLICOSE ANIDRA 50 MG, ÁGUA PARA INJEÇÃO Q.S.P. 1 ML; EQUIVALENTE A 55 MG DE GLICOSE MONOIDRATADA.	BOLSA	FARMACE	4500	R\$ 5,60	R\$ 25.200,00	
11	SORO MANITOL 250ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL, LÍMPIDA E HIPOTÔNICA, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. APRESENTAÇÕES: FRASCOS E BOLSAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 250 ML. CADA ML DA SOLUÇÃO CONTÉM: MANITOL 200MG; ÁGUA PARA INJETÁVEIS Q.S.P.1ML	BOLSA	FARMACE	400	R\$ 5,70	R\$ 2.280,00	
12	SORO RINGER LACTADO 500ML	SOLUÇÃO INJETÁVEL - SISTEMA FECHADO - (CLORETO DE SÓDIO 8,6 MG/ML, CLORETO DE POTÁSSIO 0,30 MG/ML E CLORETO DE CÁLCIO DI-HIDRATADO 0,33 MG/ML) APRESENTA-SE EM FRASCO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 500 ML.	BOLSA	FARMACE	5000	R\$ 5,60	R\$ 28.000,00	
VALOR TOTAL LOTE 18							R\$ 350.937,00	

VALOR GLOBAL LOTE 18 R\$350.937,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$740.570,09 (SETECENTOS E QUARENTA MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS E NOVE CENTAVOS)



Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262



88 99643.8283 / 88 2156.8717



vendas@jpdistribuidorace.com



www.jpdistribuidorace.com

- **PRAZO DE ENTREGA:** ate 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissao da **ORDEM DE COMPRA**.
- **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias.

DECLARAMOS:

- a) pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital;
- b) Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos objeto desta licitação.
- c) Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Juazeiro do Norte – CE, 02 de Março de 2023

ASSINADO DIGITALMENTE
PEDRO HENRIQUE VIEIRA RIBEIRO
A confiabilidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



Pedro Henrique Vieira Ribeiro
CPF: 047.450.613-40
RG: 2008689224-4/SSPDS-CE
Titular/Representante Legal



Rua São Paulo, 1231, Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63.050-262